
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum: 19. 4. 2019

Objednatel: IČ: 60609460

Olomoucký kraj DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: IČ:

Bude vybrán ve výběrovém řízení DIČ:

Projektant: IČ: 66909431

Viktor Králík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

1 488 655,50

3 760 423,41

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
VK-PD-026c-16-2

II/449 Unčovice - Litovel, úsek B

21,00% 3 107 787,94 652 635,47

0,00

3 107 787,94

3 107 787,94

1 619 132,44

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 10



Kód: VK-PD-026c-16-2

Stavba:

Místo: Litovel Datum: 19. 4. 2019

Objednatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 107 787,94 3 760 423,41

3 760 423,413 107 787,94

0,00 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

B.4
SO 401 - veřejné osvětlení + místní rozhlas - 

2.ČÁST

3 107 787,94 3 760 423,41

Viktor Králík

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

II/449 Unčovice - Litovel, úsek B

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Litovel Datum:

Objednatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Bude vybrán ve výběrovém řízení DIČ:

Projektant: IČ:

Viktor Králík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 760 423,41

0,00

3 107 787,94

1 488 655,50

3 107 787,94

3 107 787,94 652 635,47

0,00 0,00

CZ60609460

1 619 132,44

66909431

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

II/449 Unčovice - Litovel, úsek B

B.4 - SO 401 - veřejné osvětlení + místní rozhlas - 2.ČÁST

19. 4. 2019

60609460

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum:

Objednatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

    VRN9 - Ostatní náklady

    VRNT - TEXTY

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 56 700,00 56 700,00

0,00 2 420,00 2 420,00

0,00 14 200,00 14 200,00

0,00 703 264,84 703 264,84

0,00 183 360,00 183 360,00

0,00 76 455,00 76 455,00

3 135,00 3 135,00

3 107 787,94

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

875,00 25 641,00 26 516,00

454 996,60 804 745,84 1 259 742,44

454 996,60 101 481,00 556 477,60

1 033 658,90 478 311,60 1 511 970,50

0,00 8 700,00 8 700,00

1 032 783,90 443 970,60 1 476 754,50

REKAPITULACE ROZPOČTU

19. 4. 2019

0,00 76 260,00 76 260,00

0,00 76 260,00 76 260,00

Viktor Králík

 

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

II/449 Unčovice - Litovel, úsek B

B.4 - SO 401 - veřejné osvětlení + místní rozhlas - 2.ČÁST

1 488 655,50 1 619 132,44 3 107 787,94

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Litovel Datum:

Objednatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Bude vybrán ve výběrovém řízení Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 945421110 hod 123,000

123,000

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

2 K 741810003 kus 1,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 K 741110312 m 3 157,700

3 157,700

4 M 345713530 m 1 522,300 30,00

1 522,300

5 M 345713540 m 1 635,400 44,00

1 635,400

6 K 741112301 kus 15,000

15,000

7 M 99995280881 ks 15,000 71,00

8 M 99995298576 ks 15,000 47,00

9 K 741122201 m 120,000

120,000

10 M 341110120 m 120,000 22,00

11 K 741122211 m 346,000

346,000

12 M 99903000195 m 346,000 20,00

13 K 741122211 m 22,000

22,000

B.4 - SO 401 - veřejné osvětlení + místní rozhlas - 2.ČÁST

19. 4. 2019

1 511 970,50

8 700,00

705,00

16,00

3 107 787,94

76 260,00

76 260,00

J. montáž 

[CZK]

Viktor Králík

5 536,0016,00

výstražné zařízení HZS

10+4*3

obsah kovu [kg/m], Cu =0,078, Al =0

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
1 920,00

20*10-80

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x4 mm2 2 640,00

352,0016,00

kabely CYKY, 1-CYKY

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)

6 920,00

krabicové svorky šroubové (čoko - svorkovnice S-KSK 1-

KB do krabic KSK 5-polová

40*10+4*6+10*6+2*6-150

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)

kabel CYKY-J 3x2,5

1522,3+1635,4

EAN 8595057698239

trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE 

KF 09075

8 700,008 700,00

45 669,00

EAN 8595057698338

1738*1,3-737,1

1 476 754,50

3 300,00

20+6-11

1 065,00

71 957,60

1825*1,3-737,1

Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 

117x117 mm

krabice KSK 100-KA sv.šedá

220,00

pro MR

krabice IPXX (SEZ, Spelsberg, O - krabice KSK 100-KA 

sv.šedá

svorkovnice S-KSK 1-KB do krabic KSK 5-polová

trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE 

KF 09090

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 1 milionu Kč

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá 

D přes 40 do 90 mm uložená volně
138 938,8044,00

(40+4+10+2)*3-45

ROZPOČET

II/449 Unčovice - Litovel, úsek B

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 

podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
76 260,00620,00

 

Popis
Cena celkem 

[CZK]

Strana 5 z 10



14 M 99903000195 m 22,000 20,00

15 K 741122221 m 1 306,000

1 306,000

16 M 99995253463 m 1 306,000 83,00

17 K 741122223 m 1 683,000

1 683,000

18 M 99903000345 m 1 683,000 160,00

19 K 741128021 m 1 594,000

1 594,000

20 K 741128022 m 1 683,000

1 683,000

21 K 741132101 kus 24,000

24,000

22 K 741132103 kus 82,000

82,000

23 K 741132128 kus 27,000

27,000

24 K 741132133 kus 85,000

85,000

25 K 741373002 kus 41,000

41,000

26 M svítidlo A kus 25,000 9 600,00

25,000

27 M svítidlo B kus 4,000 8 100,00

28 M svítidlo C kus 10,000 16 200,00

29 M svítidlo D kus 2,000 16 200,00

30 K 741410021 m 1 270,000

1 270,000

31 M 99916011180 kg 1 206,500 39,00

1 206,500

32 K 741410041 m 230,000

230,000

33 M 99916011150 kg 142,600 39,00

142,600

34 K 741420022 kus 46,000

46,000

35 M 99916010085 ks 46,000 10,00

56+6+2-18

drát FeZn 10mm (0,62kg/m) 5 561,40

svorka SPb připojovací 460,00

hromosvod - páska, drát

230*0,62

Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby 2 944,00

(56+6)*5+2*5-90

LED/700mA/Cool white/5145 

pravá/139W/rovné sklo/univerzální uchycení 

Ø60mm/class I./AKZO 900

32 400,00

pásek FeZn 30x4 zemnící (0,95kg/m) 47 053,50

hromosvod - páska, drát

64,00

1270*0,95

Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 

10 mm v městské zástavbě
9 890,0043,00

25+4+10+2

LED/700mA/75W/NW/ rovné sklo/horizontální 

uchycení Ø42-60/class I./RAL7038B
240 000,00

Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 

mm2 v městské zástavbě v zemi
69 850,0055,00

1850-580

56*2+6-33

LED/500mA/Cool white/5145 pravá/99W/rovné 

sklo/univerzální uchycení Ø60mm/class 

I./AKZO 900

162 000,00

Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní 

na výložník
15 785,00385,00

platí pro montáž svítidel LED všeobecně

40-15

LED/500mA/28W/NW/ rovné sklo/horizontální 

uchycení Ø42-60/class I./RAL7038B
32 400,00

Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací 

záklopkou nebo páskem bez letování
9 435,00111,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 

mm2 uložený volně (CYKY)
39 550,50

20*2+6-19

Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smršťovací 

záklopkou nebo páskem bez letování
1 128,0047,00

20*2-16

Ukončení kabelů 4x1,5 až 4 mm2 smršťovací 

záklopkou nebo páskem bez letování
2 538,0094,00

2415-732

Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 

záklopkou nebo páskem bez letování

Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a 

kabelu do 2,00 kg
42 916,5025,50

56*2-30

4 346,0053,00

Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a 

kabelu do 0,75 kg
12 273,807,70

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 

uložený volně (CYKY)
20 896,00

kabel CYKY-J 3x2,5

496+22+1968-892

kabel CYKY-J 4x16 269 280,00

kabely CYKY, 1-CYKY

23,50

(286+32+1075+29+50+14+102+21+26+24+24+106

+36)+56*2*5+6*5-732

kabel NYCY 4x4 re/4 (32216)

kabely NYCY, NYCWY

108 398,00

440,00

16,00

(1363+32+51+128+25+107+32)+20*2*5+6*5-662

kabely CYKY, 1-CYKY

Strana 6 z 10



36 K 741420022 kus 92,000

92,000

37 M 99916010340 ks 92,000 29,00

38 K 741420022 kus 40,000

40,000

39 M 99916010330 ks 40,000 19,00

40 K 741420054 kus 47,000

47,000

41 K 741420083 kus 47,000

42 M 99916011340 ks 47,000 28,00

43 K 741420085 kus 132,000

132,000

44 M 999556130 kus 23,200 47,00

45 K 998741201 % 1,000

46 K 998741294 % 1,000

47 K 998741299 % 1,000

48 K 998741300 % 3,000

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

49 K 742410064 kus 12,000

12,000

50 M XHK-8515P kus 12,000

51 K 742410152-R kus 12,000

52 M M001 kus 12,000

53 K 742410302 kus 0,700

54 K 998742201 % 1,500

55 K 998742294 % 1,500

56 K 998742300 % 5,000 175,00

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

57 K 210050841 kus 41,000

41,000

58 M 246216750 kg 3,000 248,00

59 M 246420300 kg 3,000 106,00

60 K 210120101 kus 43,000

43,000

61 M 99943020015 ks 43,000 7,20

62 M 99943020115 ks 43,000 8,00

pojistky - patrony

dotek pojistkový VDII 6A 344,00

pojistkové příslušenství - dote

Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za 

zvětšený přesun do 1000 m
385,50257,00

Podružný materiál 875,00

56-15

556 477,60

pojistka DII 6A DZ E27 309,60

Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a 

dřevo, pro vnitřní i vnější použití

Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným 

kroužkem
236,505,50

56+2-15

ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem S 

6006
318,00

Montáž atyp. nerezového držáku reproduktoru + 

pásek (kompletní)
3 000,00250,00

20-8

email syntetický univerzální 1999 černý S 2013 

bal.9 kg
744,00

1 259 742,44

Číslování sloupu barvou 1 127,5027,50

atyp. nerezový držák reproduktoru + pásek 

(kompletní)
8 280,00690

Měření srozumitelnosti systému rozhlasu 966,001 380,00

Tlakový reproduktor se zabudovaným 100 V 

transformátorem, 15 W / 10 W / 7,5 W / 5 W. 

Provedení z ABS materiálů pro zajištění dlouhé 

živtonosti. Kovový držák k upevnění. Citlivost: 

107 dB/1W/1m, frekv. rozsah: 300 - 7000Hz, 

rozměry: 200 x 130 x 270 mm

9 240,00770

Přesun hmot procentní pro slaboproud v 

objektech v do 6 m
385,50257,00

Montáž reproduktoru směrového rozhlasu 3 384,00282,00

26 516,00

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 

objektech v do 6 m
13 625,0013 625,00

92+40

64-17

Podružný materiál 16 149,005 383,00

platí pro oddíly 741, 750

Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za 

zvětšený přesun do 1000 m
13 625,0013 625,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za 

zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m
680,00680,00

60-20

svorka SR 2b páska/páska 760,00

hromosvod - svorky

ostatní hromosvody

Montáž vedení hromosvodné-ochrana zemního 

spoje proti korozi, páskou/emulzí
3 828,00

Protikorozní páska, B 100mm L 10m
1 090,40

29,00

štítek označení-uzemnění 1 316,00

Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku 4 700,00100,00

Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení 

svodu
1 316,0028,00

hromosvod - svorky

Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby 2 560,0064,00

hromosvod - svorky

Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby 5 888,0064,00

(56+6+2)*2-36

svorka SR 3a páska/drát 2 668,00

Strana 7 z 10



63 K 210204002 kus 16,000

16,000

64 M 0206011460 kus 4,000 4 660,00

65 M 2206013376 kus 12,000 5 770,00

66 K 210204011 kus 25,000

25,000

67 M 1710013389 kus 25,000 9 250,00

68 M M002 kus 41,000 1 018,00

41,000

69 K 210204104 kus 25,000

25,000

70 M 0612000089 kus 25,000 2 300,00

71 K 210204201 kus 39,000

39,000

72 M 99967010045 ks 39,000 575,00

73 K 210204202 kus 2,000

74 M 99967010060 ks 2,000 580,00

75 K PM % 3,000 3 776,00

76 K PPV % 1,000

77 K ZV % 1,000

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

78 K 450000001 kus 16,000

79 K 450000002 kus 25,000

25,000

80 K 460010024 km 1,400

1,400

81 K 460010025 km 1,400

82 K 460150243 m 1 105,000

1 105,000

83 K 460150304 m 125,000

125,000

84 K 460421201 m 1 230,000

1 230,000

85 K 460470001 kus 35,000

703 264,84

Podíl přidružených výkonů

5 600,004 000,00

Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při 

křížení s kabelem
1 872,5053,50

1800-570

Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad 

kabel, bez zakrytí, šířky do 65 cm
22 755,00

40-15

1800-176-519

Hloubení kabelových zapažených i 

nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v 

hornině tř 4

112 500,00900,00

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru

18,50

5 600,00

Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném 

prostoru

2-0,6

Hloubení kabelových zapažených i 

nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 60 cm, v 

hornině tř 3

309 400,00280,00

11+11+8+13+8+10+6+7+9+16+9+8+8+8+4+4+8+15

+13-51

4 000,00

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 

okruhy

výzbroje stožárové

Přidružený materiál 11 328,00

výzbroj stož.SR 722-27Z Cu 2xE27 1 160,00

- výkop

- chránička

- písek

- podkladní beton

- klíny

- beton

- konečná úprava (okruží)

4 695,004 695,00

Zednické výpomoci 4 695,004 695,00

Stožárové pouzdro - stožár sadový do 6m - 

komplet, vč. zabetonování
16 000,001 000,00

Stožárové pouzdro - stožár silniční do 12m - 

komplet, vč. zabetonování
37 500,001 500,00

- výkop

- chránička

- písek

- podkladní beton

- klíny

- beton

- konečná úprava (okruží)

příplatek za termoplastickou úpravu sloupů VO 

(po dvířka)
41 738,00

1 020,00

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 

okruh

4+12+40-15

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 

sloupových hmotnosti přes 35 kg
24 875,00

40-15

UD 1/89 - 2000, výložník rovný pro stožáry 

typu JB, JBUD, LPH, J
57 500,00

18 915,00485,00

510,00

56-2-15

995,00

výzbroj stož.SR 721-27Z CU i AL 22 425,00

výzbroje stožárové

JBUD 10 L, stožár silniční, bezpaticový, 

třístupňový
231 250,00

1 493,00

STP 6 - A, stožár silniční, třístupňový pro 

přisvícení přechodů
69 240,00

40-15

Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových 8 592,00537,00

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stojících délky do 12 m
37 325,00

12+4

LBH 6 - B, stožár sadový, bezpaticový, 

třístupňový
18 640,00

Strana 8 z 10



35,000

86 K 460470011 kus 35,000

87 K 460470012 m 450,000

450,000

88 K 460490014 m 1 481,000

1 481,000

89 K 460560243 m 1 105,000

90 K 460560304 m 125,000

125,000

91 K 460620013 m2 1 230,000

1 230,000

92 K PPV % 8 737,168

93 K ZV % 8 737,168

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

94 K 091003001 hod 250,000

250,000

95 K 091003002 hod 70,000

70,000

96 K 091003003 hod 40,000

40,000

97 K 091003004 hod 6,000

6,000

98 K 091003005 hod 40,000

40,000

99 K 091003006 hod 80,000

80,000

100 K 091003007 hod 30,000

30,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

101 K 011464000 soub 1,000

102 K 012203000 m 1 230,000

1 230,000

103 K 012303000 m 1 230,000

104 K 013254000 soub 1,000

    VRN6 - Územní vlivy

105 K 065002000 soub 1,000

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

106 K 081103000 den 40,000

    VRN9 - Ostatní náklady

107 K 091704003 soub 1,000

108 K 092103001 soub 1,000

109 K 092203000 soub 1,000

    VRNT - TEXTY

60-20

Bez rozlišení - demontáže stávající 

elektroinstalace

Bez rozlišení - práce nespecifikované ceníkem 28 400,00355,00

355,00

60-20

100-30

Bez rozlišení - napojení na stávající 

elektroinstalaci

Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem 

při revizi

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z 

horniny třídy 4

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z 

horniny třídy 3

1800-570

Podíl přidružených výkonů

14 200,00

Ekologická likvidace odpadu (doprava + 

poplatky za uskladnění)

3 135,00

1 375,00 1 375,00

76 455,00

40-10

Měření (monitoring) úrovně osvětlení 9 800,009 800,00

1800-570

2 420,00

2 420,002 420,00

Geodetické práce po výstavbě 18 450,0015,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 10 000,0010 000,00

Geodetické práce při provádění stavby 18 450,0015,00

880,00

Náklady na zaškolení 880,00880,00

0,00

Náklady na zkušební provoz 880,00

56 700,00

Denní doprava pracovníků na pracoviště 14 200,00355,00

Mimostaveništní doprava materiálů

14 200,00

355,00

14 200,00

176-51

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v 

hornině tř 3
38 130,0031,00

Bez rozlišení - úklid pracoviště 10 650,00355,00

24 850,00355,00

100-20

10-4

400-150

Bez rozlišení - stavební přípomoci 

Bez rozlišení - spolupráce s ostatními 

profesemi, koordinace na stavbě

2 310,00385,00

8 737,171,00

88 750,00355,00

183 360,00

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm 11 848,008,00

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 

jejich souběhu

2000-519

13 500,0030,00

Zednické výpomoci 8 737,171,00

77,00 85 085,00

22 500,00180,00

50-15

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 

jejich křížení
3 500,00100,00

600-150

Strana 9 z 10



110 K 094000001 text 0,000 0,00

111 K 094000002 text 0,000 0,00

112 K 094000003 text 0,000 0,00

113 K 094000004 text 0,000 0,00

114 K 094000005 text 0,000 0,00

115 K 094000006 text 0,000 0,00

116 K 094000006.1 text 0,000 0,00

Obchodní názvy uvedené u položek v rozpočtu, 

jsou výrobky na trhu běžné a slouží pouze k 

upřesnění požadovaného standardu.

0,000,00

Doporučuji zejména délkové míry fakturovat dle 

skutečného provedení stavby. V tomto seznamu 

prací jsou délkové míry uvedeny jako 

orientační, dle výpisu nástavby AutoCad.

0,000,00

0,00

KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDNÉ V 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ 

SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, 

TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH 

VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), 

JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT I PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY. 

Veškerá svítidla budou oceněna včetně 

světelných zdrojů a poplatků za recyklaci

ZÁMĚNY MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ JSOU 

AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU 

TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ 

ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVANÉM ŘEŠENÍ (bod 

11) §44 ZÁKONA č.137/2006 Sb. DOPLNĚNÉ 

ZÁKONEM č.55/2012 Sb. 

0,000,00

0,00

PŘIPOUŠTÍ SE POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATIVNĚ 

A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ.

ZÁMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S 

PROJEKTANTEM A AUTOREM 

ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu 

prací a dle své odbornosti provede jeho 

doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl 

kompletní a obsahoval všechny položky pro 

kompletní realizaci díla

0,00

Strana 10 z 10


